
Российская Федерация 
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00
О внесении измени в постановление 
администрации города Усолье- 
Сибирское от 18.10.2023 г. №2457-па 
«О городской Межведомственной 
комиссии по вопросам обеспечения 
полноты поступлений доходов в 
бюджет города Усолье-Сибирское»

В целях наиболее полного и своевременного поступления налоговых и 
неналоговых доходов и других обязательных платежей в бюджеты всех уровней и 
внебюджетные фонды, руководствуясь статьями 28, 55 Устава муниципального 
образования «город Усолье-Сибирское», администрация города Усолье- 
Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации города 
Усолье-Сибирское от 18.10.2023 г. №2457-па «О городской Межведомственной 
комиссии по вопросам обеспечения полноты поступлений доходов в бюджет 
города Усолье-Сибирское» (далее - приложение), следующие изменения:

1.1 в п. 4.6. приложения слова «не реже одного раза в квартал» заменить 
слова «ни реже двух раз в год».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте муниципального образования «город Усолье-Сибирское».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города М.В. Торопкин



Подготовил
Иванова Ю.Г.

Согласовано

Председатель КФ

Начальник юридического отдела

Е.Г. Егорова

Е.М. Поцелуйко

04*


